

## Świece w kształcie kuli ze szklanych kulek na Boże Narodzenie

Dlaczego wybierać [Słoneczne szkło](#)

---

- Maksymalne poświęcenie projektowi, nigdy kompresja jakości
- [Słoneczne szkło](#) ściśle chroni projekty klientów, wszystkie nowo zaprojektowane przez nas produkty nie były kopiowane od trzech lat.
- Jakość produktu jest głównym celem [Słoneczne szkło](#). [Słoneczne szkło](#) po zburzeniu 80 000 sztuk szklanych naczyń z ledwo widoczną szką.



## Opis produktu

<b>Nazwa produktu</b>	Świece w kształcie kuli ze szklanych kulek na Boże Narodzenie
<b>Okres próbny</b>	1. 5 dni, jeśli szkło ma kształt i rozmiar 2. 15 dni, jeśli potrzebujesz nowych kształtów i rozmiarów szkła
<b>Mierzyć</b>	Numer artykułu: SGCX2024032102 Górna średnica: 73,5 mm Średnica dołu: 66 mm Wysokość: 84,7 mm Waga: 253g Pojemność: 190ml MOQ: 30000 SZT Przykładowy czas realizacji: 7-12 dni
<b>Uszczelka</b>	Normalne opakowanie, indywidualne pudełko upominkowe, pudełko PCV, pudełko okienne, pudełko kolorowe, białe pudełko itp
<b>Czas dostawy</b>	W ciągu 35 dni od potwierdzenia próbki i zamówienia
<b>Termin płatności</b>	30% depozytu przez T/T z góry i saldo na podstawie kopii B/L
<b>Wysyłka</b>	Drogą morską, lotniczą, ekspresową i agentem spedycyjnym jest dopuszczalne
<b>Okazja użycia</b>	Wystrój domu, dekoracje ślubne, upominki weselne, ulepszenia dekoracji,



Jako lokalne ozdoby, marmurkowe [szklane świeczniki i butelki do aromaterapii](#) nie ustępują innym „konkurentom”, a prezentacja faktury często wynika z detali.



Wykwintne świeczniki i eleganckie butelki do aromaterapii można dobrze zaprezentować za pomocą marmurowych wzorów, a faktura nadaje meblom nową teksturę i definicję.



Ta dekoracyjna [słoik ze świecą i butelka do aromaterapii](#) zestaw to idealny prezent dla przyjaciół lub elegancki, wysokiej klasy prezent dla bliskich. Każdy doceni jakość wykonania tego wyjątkowego zestawu.

Ten klasyczny marmur [szklany świecznik i butelka zapachowa](#) to doskonały wybór dla wysokiej klasy świec zapachowych. Jest bardzo wszechstronny w użyciu w domu, domu lub na weselu jako kubek do aromaterapii lub jako centralny element ślubu w wazonie.













**Z niecierpliwością czekamy na Twoje zapytanie i współpracę.**

Prosimy o kontakt z Chally: [sales32@sunnyglassware.com](mailto:sales32@sunnyglassware.com)